
 
UCHWAŁA  Nr   574  /04 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia   29 czerwca  2004 r. 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2004  rok 
 

Na podstawie art.128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych                       
(jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,              
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890)                        
oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/82/2004 z dnia 24 czerwca 2004r.                        
- uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 9.123.955 zł.,                   
pochodzącą z rezerwy celowej (ujętą w części 83 poz. 9 � rezerwa na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych), stanowiącą środki budżetu państwa towarzyszące Projektowi Usuwania 
Skutków Powodzi II współfinansowanemu z pożyczki Europejskiego Banku Inwestycyjnego 
(V transzy),    na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2004  rok  o  kwotę  9.123.955 zł.,                 
z tego w: 

• dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01078 � Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych                                                                                                        
9.123.955 zł., § 6054 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                      
9.123.955 zł., 

 
na sfinansowanie kosztów naprawy, odbudowy i modernizacji urządzeń melioracji wodnych 
podstawowych - na naprawę i modernizację wałów rzek: Wisły, Kamiennej, Koprzywianki,                  
Kanał Strumień, Opatówki i Trześniówki; odbudowę rzek: Czarna Nowa, Czarna Stara                        
i Mierzawa oraz odbudowę zniszczonego przez powódź zbiornika wodnego �Krasna�,                    
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,   
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji                        
oraz  Skarbnikowi  Województwa  Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                       Marszałek   Województwa 
 

                                                                                  
                                                                                       Franciszek  Wołodźko 

 
 



 
 

DOCHODY CZERWIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 574 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 czerwca 2004r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
 

Kwota Gr
up
a 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejsz
enie 

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. admin. rząd.  9.123.955

 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na inwes. i zak.inwes.z zakr.adm.rząd.oraz inne 
zad.zlec.ust.real.przez sam.woj.(współf.poż.i kred.zag.) 6514 9.123.955

 OGÓŁEM  9.123.955
 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 574 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 czerwca 2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

 
Plan Gr

up
a 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejsz
enie 

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. admin. rząd.  9.123.955

 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na inwes. i zak.inwes.z zakr.adm.rząd.oraz inne 
zad.zlec.ust.real.przez sam.woj.(współf.poż.i kred.zag.) 6514 9.123.955

 OGÓŁEM  9.123.955
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 574/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 czerwca 2004r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
 

Kwota Gru
pa 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  9.123.955

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfin.poż.i 
kred.zagr.) 6054 9.123.955

 OGÓŁEM  9.123.955
 
 
 

 
Plan Gru

pa 
Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  9.123.955

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfin.poż.i 
kred.zagr.) 6054 9.123.955

 OGÓŁEM  9.123.955
 

 

WYDATKI CZERWIEC/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 574 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 czerwca 2004r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  


